
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 

КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 12 апреля 2022 года № 386 

Об организации и проведении ярмарки 
на территории муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» от 25.11.2020г. № 1300 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие 
решения об организации и проведении, либо об отказе в организации и проведении 
ярмарки», постановлением Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» от 15.05.2013г. № 580 «О внесении сведений об организации 
ярмарки в перечень мест организации ярмарок на территории муниципального 
образования «Балезинский район», рассмотрев заявление об организации и 
проведении ярмарки об организации и проведения ярмарки от Балезинского 
потребительского общества ИНН/ОГРН 1802001730/1021800583892 от 23.03.2022г. 
и прилагаемые к нему документы, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить право организации и проведения ярмарки Балезинскому 
потребительскому обществу: «Ярмарка на Кооперативной», еже дневного 8.00 до 
15.00 кроме воскресенья, по адресу: УР, п.Балезино, ул.Кооперативная, 2, тип 
ярмарки - универсальная. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» в сети Интернет http://balezino.udmurt.ru/ и направить в 
Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики для 
включения в перечень мест организации ярмарок на территории Удмуртской 
Республики. 

Глава 
муниципального образов Ю.В .Новойдарский 

http://balezino.udmurt.ru/



